中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新牛场买卖合同 奶牛买卖合同(四篇)
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2024-11-22
牛场买卖合同 奶牛买卖合同一乙方：__________________________(经销商)为保护甲乙双方的合法权益，根据国家有关法律、法规，及省、市有关规定;本着互惠互利共同发展的原则。经双方充分协商，明确配送双方的权利和义务，特订立...
牛场买卖合同 奶牛买卖合同一
乙方：__________________________(经销商)
为保护甲乙双方的合法权益，根据国家有关法律、法规，及省、市有关规定;本着互惠互利共同发展的原则。经双方充分协商，明确配送双方的权利和义务，特订立本协议。
第二条：乙方须按订单为甲方供应药品，不得更改、不得缺少。如有特殊情况应与甲方协商解决。
第三条：乙方应保证甲方在使用药品时免受第三方提出的有关专利权、商标权或保护期等方面的权利的要求。
第五条供货期限：乙方自甲方订单发出后的三个工作日内交货，最长不超过五个工作日;急救药品乙方应在二小时内送到。
第六条供货价格与货款结算：
(二)货款结算：甲方在收到配送药品之日起最迟不得超过90日进行货款结算。
第七条药品验收及异议：
甲方对不符合质量、有效期、包装和订单数量要求的药品，有权拒绝接收，乙方应对不符合要求的药品及时进行更换，不得影响甲方的临床应用。甲方因使用、保管、保养不善等自身原因造成产品失效或质量下降的，后果自负。
第八条：甲方的违约责任
牛场买卖合同 奶牛买卖合同二
篇一：
*方：
乙方：
现就在*乙双方买卖牛羊相关事宜经协商，相关事项签订如下协议：
一、根据乙方的需要，*方组织保质保量的货源，由乙方在场地内自由选购体型纯正，发育正常的（牛、羊），达到乙方满意。乙方购买牛（）头，羊（）只。
二、付款方式：签订合同时一次*付清（牛、羊）款（）元。如不付清*方有权把（牛、羊）全部拉回。
三、*乙双方不得违约，若一方违约，应承担全部经济损失，由法院机关制裁，此协议一式两份，*乙双方各持一份，以双方签字生效，
四、此合同自双方签字后生效，未尽事宜双方协商解决。
*方代表：（签字）
乙方代表：（签字）
年 月  日
篇二：
*方：
乙方：
现就在*乙双方买卖牛羊相关事宜经协商，相关事项签订如下协议：
一、根据乙方的需要，*方组织保质保量的货源，由乙方在场地内自由选购体型纯正，发育正常的（牛、羊），达到乙方满意。乙方购买牛（）头，羊（）只。
二、付款方式：签订合同时一次*付清欠（牛、羊）款（）元。如不付清*方有权把（牛、羊）全部拉回。
三、*乙双方不得违约，若一方违约，应承担全部经济损失，由法院机关制裁，此协议一式两份，*乙双方各持一份，以双方签字生效，
四、此合同自双方签字后生效，未尽事宜双方协商解决。
*方代表：（签字）
乙方代表：（签字）
年 月  日
篇三：
*方：
乙方：
现就在*乙双方买卖牛羊相关事宜经协商，相关事项签订如下协议：
一、根据乙方的需要，*方组织保质保量的货源，由乙方在场地内自由选购体型纯正，发育正常的（牛、羊），达到乙方满意。乙方购买牛（100）头，羊（180）只。（牛每头6800元，羊每只720元）牛羊共计809600元整。
二、付款方式：签订合同时首付（牛、羊）款（叁拾万元）￥：30万元。20天之内付清购（牛、羊）余款509600元整。
三、*乙双方不得违约，若一方违约，应承担全部经济损失，由法院机关制裁，此协议一式两份，*乙双方各持一份，以双方签字生效，
四、此合同自双方签字后生效，未尽事宜双方协商解决。
*方代表：（签字）
乙方代表：（签字）
年  月  日
牛场买卖合同 奶牛买卖合同三
房屋买卖合同
本合同双方当事人：
卖方（以下简称*方）：*号：
买方（以下简称乙方）：*号：
*乙双方就房屋买卖事项，经协商一致，达成以下协议条款。
一、*方房屋（如有共有权人，*方已经取得了共有权人对转让该房屋的一致同意）坐落于建筑面积平方米，房屋用途为。
二、双方商定该房屋转让价格为：总金额万元（大写：拾万仟佰拾元整）。
三、乙方于年月日向*方支付首付款万元（大写：拾万仟佰拾元整）。
待房屋过户后公积金贷款支付剩余房款万元
（大写：拾万仟佰拾元整）
乙方保*房屋过户后一个月内付清余款。
牛场买卖合同 奶牛买卖合同四
合同编号：_________
*方(买方)：_________
乙方(中介方)：_______
*方(卖方)：_________
1.**双方在自愿原则下，经*方认真挑选，双方一致同意，第_________号牛作价_________元。
2.若检查该牛有病，则视本合同无效。
3.*方需按*方要求，到指定地点检疫、复查并按时送达运点，否则造成损失，由*方补偿全部损失。
4.装运之前，_________天内仍由*方饲养管理，费用*方不负责。
5.*乙双方需认真做好标志、编号等，按号装车，装车前如有更换，掉胎等，由
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！